492; 498 

Funcional 10.302.0010. 2087.0000 – Serviços de Média e Alta Complexidade 

Categ. Econ. 33.90.39.50- Serv.Medico-Hospital.,Odontol.e Laboratoriais 

Fichas 309; 323; 504 

7.2. O valor global estimado para a execução do objeto perfaz R$ 41.935.522,56 (quarenta e um 
milhões novecentos trinta e cinco mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos). 

8. DO PAGAMENTO  

8.1. O pagamento será efetuado mensalmente, mediante crédito em conta corrente, de titularidade 
da CONTRATADA, no prazo de até 10 (dez) dias úteis após apresentação da Nota Fiscal (NF), 
devidamente atestada pela Secretaria e/ou Órgão requisitante competente, designada ao FISCAL DE